
NOME DO EMPREGADO VALOR LIQ. CPF CARGO/FUNCAO VALOR BRUTO
ALICE DE ALENCAR SANTOS R$ 2.664,76 088.721.XXX-XX BIOMEDICA 2.968,90

ANA FRANCISCA COELHO RODRIGUES R$ 1.996,68 034.737.XXX-XX AUX.LAB. 2.172,39
ANA PALOMA ARAUJO DE SOUZA R$ 7.627,46 025.455.XXX-XX BIOMEDICA 10.105,04

CRISTIANA COUTO DA SILVA R$ 2.089,74 816.864.XXX-XX AUX.LAB. 2.379,73
FABRICIO FERNANDES DE MELO R$ 2.995,73 063.811.XXX-XX BIOMEDICO 3.399,62
ILIDIAN GENEROSA LEITE DINO R$ 1.620,81 048.974.XXX-XX AUX.ADMINIST. 1.860,34

ISRAEL CRISPIM DA SILVA NETO R$ 1.618,17 057.808.XXX-XX TEC.LABORAT. 1.750,53
IZA ELIANE ROCHA DA SILVA R$ 110,69 005.966.XXX-XX AUX.LAB. 3.635,94

JACIANE MACEDO DOS SANTOS R$ 607,48 710.294.XXX-XX ASSIST.ADMIN. 702,13
JUCIENE AZEVEDO DE CARVALHO R$ 1.669,18 811.711.XXX-XX FLEBOTOMISTA 2.069,06
KATIUCY DOS SANTOS CASSIANO R$ 1.443,49 706.717.XXX-XX AJUD.GERAL 1.683,19

LAISA PEREIRA DA SILVA R$ 1.289,44 710.675.XXX-XX RECEPCIONISTA 1.479,34
NIVIA MARIA DA SILVA GOMES R$ 2.035,47 005.045.XXX-XX AUX.LAB. 2.208,27

REGEVANE SABINO RODRIGUES R$ 1.675,96 023.434.XXX-XX RECEPCIONISTA 2.010,73
ROZILENE RODRIGUES DA MATA R$ 1.689,77 076.552.XXX-XX RECEPCIONISTA 1.931,30

SILVANIA DE ARAUJO CAVALCANTI R$ 5.466,07 239.080.XXX-XX BIOQUIMICA 7.144,97
VALDETE PINTO FRANCISCO R$ 1.749,79 598.908.XXX-XX AUX.LAB. 2.006,16

TOTAL R$ 38.350,69 49.507,64

NOME DO EMPREGADO VALOR LIQ. CPF CARGO/FUNCAO VALOR BRUTO
ALICE DE ALENCAR SANTOS R$ 2.645,44 088.721.XXX-XX BIOMEDICA 2.945,16

ANA FRANCISCA COELHO RODRIGUES R$ 1.782,84 034.737.XXX-XX AUX.LAB. 1.937,40
ANA PALOMA ARAUJO DE SOUZA R$ 4.766,14 025.455.XXX-XX BIOMEDICA 12.598,54

CRISTIANA COUTO DA SILVA R$ 1.832,25 816.864.XXX-XX AUX.LAB. 2.096,77
FABRICIO FERNANDES DE MELO R$ 2.645,44 063.811.XXX-XX BIOMEDICO 2.945,16
ILIDIAN GENEROSA LEITE DINO R$ 1.520,86 048.974.XXX-XX AUX. ADMINIST. 1.744,58

ISRAEL CRISPIM DA SILVA NETO R$ 1.521,06 057.808.XXX-XX TEC.LABORAT. 1.643,82
IZA ELIANE ROCHA DA SILVA R$ 1.782,21 005.966.XXX-XX AUX.LAB. 2.024,04

JACIANE MACEDO DOS SANTOS R$ 647,78 710.294.XXX-XX ASSIST.ADMIN. 745,70
JUCIENE AZEVEDO DE CARVALHO R$ 1.473,44 811.711.XXX-XX FLEBOTOMISTA 1.856,23
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KATIUCY DOS SANTOS CASSIANO R$ 1.162,79 706.717.XXX-XX AJUD.GERAL 1.650,00
LAISA PEREIRA DA SILVA R$ 1.189,48 710.675.XXX-XX RECEPCIONISTA 1.479,34

NIVIA MARIA DA SILVA GOMES R$ 1.851,01 005.045.XXX-XX AUX.LAB. 2.005,57
REGEVANE SABINO RODRIGUES R$ 1.546,85 023.434.XXX-XX RECEPCIONISTA 1.872,94
ROZILENE RODRIGUES DA MATA R$ 122,63 076.552.XXX-XX RECEPCIONISTA 2.471,65

SILVANIA DE ARAUJO CAVALCANTI R$ 5.424,21 239.080.XXX-XX BIOMEDICA 7.077,84
VALDETE PINTO FRANCISCO R$ 1.614,70 598.908.XXX-XX AUX.LAB. 1.857,71

TOTAL R$ 33.529,13 48.952,45

NOME DO EMPREGADO VALOR LIQ. CPF CARGO/FUNCAO VALOR BRUTO
ALICE DE ALENCAR SANTOS R$ 270,08 088.721.XXX-XX BIOMEDICA 3.835,31

ANA FRANCISCA COELHO RODRIGUES R$ 2.169,40 034.737.XXX-XX AUX.LAB. 2.379,02
ANA PALOMA ARAUJO DE SOUZA R$ 8.562,31 025.455.XXX-XX BIOMEDICA 11.394,48

CRISTIANA COUTO DA SILVA R$ 2.199,39 816.864.XXX-XX AUX.LAB. 2.536,35
FABRICIO FERNANDES DE MELO R$ 2.645,44 063.811.XXX-XX BIOMEDICO 2.945,16
ILIDIAN GENEROSA LEITE DINO R$ 1.708,68 048.974.XXX-XX AUX. ADMINIST 1.977,57

ISRAEL CRISPIM DA SILVA NETO R$ 1.699,73 057.808.XXX-XX AUX.LAB. 1.842,02
IZA ELIANE ROCHA DA SILVA R$ 2.162,75 005.966.XXX-XX AUX.LAB. 2.371,71

JACIANE MACEDO DOS SANTOS R$ 585,32 710.294.XXX-XX ASSIST.ADMIN. 700,00
JUCIENE AZEVEDO DE CARVALHO R$ 1.658,46 811.711.XXX-XX FLEBOTOMISTA 2.083,90
KATIUCY DOS SANTOS CASSIANO R$ 1.511,83 706.717.XXX-XX AJUD.GERAL 1.772,68

LAISA PEREIRA DA SILVA R$ 1.237,92 710.675.XXX-XX RECEPCIONISTA 1.594,07
NIVIA MARIA DA SILVA GOMES R$ 2.210,46 005.045.XXX-XX AUX.LAB. 2.417,39

REGEVANE SABINO RODRIGUES R$ 1.835,55 023.434.XXX-XX RECEPCIONISTA 2.116,98
ROZILENE RODRIGUES DA MATA R$ 1.748,30 076.552.XXX-XX RECEPCIONISTA 2.014,36

SILVANIA DE ARAUJO CAVALCANTI R$ 5.424,21 239.080.XXX-XX BIOMEDICA 7.077,84
VALDETE PINTO FRANCISCO R$ 1.878,43 598.908.XXX-XX AUX.LAB. 2.170,77

TOTAL R$ 39.508,26 51.229,61

IZAIAS 07/23 R$ 38.350,69

FOLHA DE SALARIO IZAIAS - 09/23

RESUMO

ASS. PETROLINENSE DE AMPARO A MATERNIDADE E A INFANCIA



IZAIAS 08/23 R$ 33.529,13
IZAIAS 09/23 R$ 39.508,26

VALOR TOTAL R$ 113.388,08


